

Wnioski zakwalifikowane do dofinansowania w ramach konkursu „Ochrona powietrza – Mała termomodernizacja”

Lp.	Wnioskodawca	Nazwa zadania
1	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Olecku	Ocieplenie przegród budowlanych (ściany, strop, poddasze, dach, podłoga) w ramach kompleksowej termomodernizacji kościoła pw. Podwyższenie Krzyża Świętego w Olecku
2	Parafia Rzymskokatolicka Opatrzności Bożej w Sterławkach Wielkich	Wymiana stolarki okiennej w budynku plebanii Parafii Rzymskokatolickiej Opatrzności Bożej w Sterławkach Wielkich
3	Parafia Rzymsko-Katolicka Podwyższenia Krzyża Świętego w Koszelewach	Docieplenie Kościoła filialnego w Szczuplinach
4	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Świętego Wojciecha w Gawrzyżkach	Wymiana kotła CO
5	Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w Klusach	Termomodernizacja budynku plebanii Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w Klusach - etap II
6	Parafia Greckokatolicka pw. Św. Ap. Piotra i Pawła w Chrzanowie	Termomodernizacja budynku plebanii Chrzanowo 1 koło Ełku
7	Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej w Turośli	Termomodernizacja budynku plebanii
8	Rzymskokatolicka Parafia pw. św. Jana Bosko w Olsztynie	Ocieplenie ścian budynku parafialnego
9	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Dębowcu	Wymiana stolarki okiennej w budynku plebanii Parafii Rzymsko-Katolickiej w Dębowcu
10	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Świętego Mikołaja Biskupa w Zwiniarzu	Ocieplenie ścian budynku plebanii Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Świętego Mikołaja Biskupa w Zwiniarzu
11	Parafia Rzymsko-Katolicka Św. Ap. Piotra i Pawła w Pieniężnie	Wymiana stolarki okiennej w Kościele Parafii Świętego Jana Chrzciciela w Piotrowcu
12	Parafia Rzymskokatolicka św. Jana Chrzciciela w Brzoziu Lubawskim	Wymiana drzwi zewnętrznych w budynku i salce parafialnej
13	Parafia Rzymsko-Katolicka Św. Antoniego we Florczakach	Budowa instalacji grzewczej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w Kościele w Żabim Rogu

14	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Reszlu	Termomodernizacja zabytkowej Wikarówki w Reszlu poprzez przebudowę i ocieplenie stropów poddasza nad pomieszczeniami użytkowymi oraz drzwi zewnętrznych - II etap
15	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jana Chrzciciela w Biskupcu	Ocieplenie poddasza budynku plebanii parafii Świętego Jana Chrzciciela oraz wymiana stolarki okiennej
16	Parafia Rzymsko-Katolicka Św. Jana Ewangelisty w Żegotach	Wymiana stolarki okiennej w budynku plebanii w Żegotach
17	Parafia Rzymskokatolicka Św. Marcina w Tolkowcu	Wymiana stolarki okiennej i docieplenie stropu w Kaplicy w Białczynie
18	Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętej Trójcy w Brzydowie	Wymiana pieca na pellet wraz z przystosowaniem kotłowni
19	Rzymsko-Katolicka Parafia Chrystusa Króla w Węgoju	Ocieplenie poddasza budynku plebanii w Węgoju
20	Parafia Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Ukcie	Montaż pompy ciepła EPCW 2.7-3.0 typu powietrze-woda do CWU
21	Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej Różańcowej w Mikołajkach	Montaż dwóch pomp ciepła EPCW 2.7-3.0 typu powietrze woda wraz z zbiornikiem dwuwężownicowym 1000L
22	Parafia Rzymsko-Katolicka Matki Miłosierdzia Ostrobramskiej w Piszcu	Montaż pompy ciepła EPCW 2.7-3.0 typu powietrze-woda do podgrzewania CWU
23	Parafia Rzymskokatolicka św. Ap. Piotra i Pawła w Jeżach	Montaż pompy ciepła EPCW 2.7-3.0 typu powietrze-woda do podgrzewania CWU
24	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Wojciecha w Skandawie	Wymiana pieca węglowego na piec opalany pelulem, Skandawa
25	Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Św. Antoniego w Warpunach	Kontynuacja działań termomodernizacyjnych budynku plebanii w Warpunach
26	Zgromadzenie Sióstr Św. Katarzyny Dziewicy i Męczennicy w Braniewie	Modernizacja kotłowni i instalacji C.O. w Domu Zakonnym Zgromadzenia Sióstr św. Katarzyny w Lidzbarku Warmińskim
27	Ochotnicza Straż Pożarna w Wielbarku	Ocieplenie przegród budowlanych w remizie OSP Wielbark
28	Ochotnicza Straż Pożarna w Rogożu	Termomodernizacja budynku remizy strażackiej w Rogożu
29	Ochotnicza Straż Pożarna w Wilczkowie	Wymiana drzwi wjazdowych w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Wilczkowie
30	Ochotnicza Straż Pożarna w Lechowie	Modernizacja remizy OSP w Lechowie
31	Ochotnicza Straż Pożarna "Pomoc Maltańska" w Klebarku Wielkim	Termomodernizacja budynku remizy OSP "Pomoc Maltańska" w Klebarku Wielkim. Etap II

32	Ochotnicza Straż Pożarna w Pieniężnie	Docieplenie ścian remizy OSP w Pieniężnie
33	Ochotnicza Straż Pożarna w Jeziorowskich	Zakup i instalacja nowoczesnego kotła centralnego ogrzewania opalanego biomasą w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Jeziorowskich
34	Ochotnicza Straż Pożarna w Spytkowie	Ocieplenie przegród budowlanych w ramach kompleksowej termomodernizacji w budynku OSP w Spytkowie
35	Ochotnicza Straż Pożarna Nowe Kiejkuty	Ocieplenie budynku OSP Nowe Kiejkuty
36	Ochotnicza Straż Pożarna w Miętkich	Ocieplenie budynku strażnicy OSP Miętkie
37	Ochotnicza Straż Pożarna w Zielkowie	Wymiana bramy garażowej w remizie OSP
38	Ochotnicza Straż Pożarna w Rumianie	Wymiana okien i drzwi w budynku świetlicy wiejskiej w Rumianie ETAP II
39	Ochotnicza Straż Pożarna w Ogrodnikach	Docieplenie budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Ogrodnikach
40	Ochotnicza Straż Pożarna w Jonkowie	Termomodernizacja remizy OSP Jonkowo
41	Ochotnicza Straż Pożarna w Gietrzwałdzie	Termomodernizacja budynku OSP w Gietrzwałdzie
42	Ochotnicza Straż Pożarna w Gizewie	Termomodernizacja remizy strażackiej OSP Gizewo
43	Ochotnicza Straż Pożarna w Tuszewie	Zakup i instalacja kotła c.o. opalanego biomasą oraz wymianą bramy garażowej w świetlicy wiejskiej w Tuszewie
44	Stowarzyszenie "Wsie Szkatułowe" Turośl	Termomodernizacja budynku siedziby stowarzyszenia i wymiana źródła ciepła
45	Koło Łowieckie "RYŚ" w Ełku	Ocieplenie dachu i stropu Budynku "Stanicy Myśliwskiej" Koła łowieckiego RYŚ w Ełku
46	Fundacja Lawendowe Muzeum Żywe im. Jacka Olędzkiego w Nowym Kawkowie	Kolektor słoneczny dla Muzeum Żywego
47	Warmińsko-Mazurski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Olsztynie	Mała termomodernizacja poprzez wymianę stolarki okiennej w budynku PCK
48	Polski Związek Działkowców Stowarzyszenie Ogrodowe w Warszawie ROD im. W. Kętrzyńskiego w Giżycku	Budowa systemu grzewczego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w budynku Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Giżycku

Informacje o wysokości dofinansowania można uzyskać telefonicznie pod nr. tel.: 89 522 02 12